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1. The First Monday Toy Auction is held on the first Monday of each month except January, unless otherwise advertised. Occasionally the auction 
may be moved to a different Monday if it conflicts with other commitments. The auction will be advertised at antiquetoys.com.au at least 5 days 
prior to the auction date.

2. The First Monday Toy Auction is a public auction conducted at our auction venue. Bidders may participate at the auction venue or on the 
internet through Invaluable or AuctionZip, or they may leave absentee bids prior to the auction.

3. A buyer’s premium of 13.5% applies to all successful bids. An online bidding fee of 5% applies to successful bids placed online with Invaluable 
or AuctionZip (total fee for online bidders 18.5%). All fees include GST where applicable.
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 $1000 +  ...... $100 
 

Bidders are requested to abide by the advertised bidding increments. If bids are received that do not conform to the increments, they may be 
rounded up or down to the nearest increment.

5. Bids may be placed by: (a) attending the auction and registering as a bidder; 
 (b) submitting an absentee bid by telephone, by email, through our website, or in person; 
 (c) registering as an internet bidder with Invaluable or AuctionZip; or 
 (d) telephone as a registered telephone bidder (by prior arrangement at the Auctioneer’s discretion).

6. All bidders must be registered before their bids will be accepted. All bidders must supply their names and addresses. Proof of identity may be 
required.

7. By submitting a bid the bidder agrees to purchase the lot upon which the bid has been placed if the submitted bid is the winning bid.
8. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to ensure that bids have been received and correctly recorded by the 

Auctioneer. If an email address has been supplied, a confirmation email of bids recorded will be sent to the bidder prior to the auction. After the 
auction, successful bidders will be notified, but we are not able to notify all unsuccessful bidders. It is the absentee bidder’s responsibility to find 
out whether bids have been successful.

9. An absentee bid is the bidder’s maximum bid, i.e. the highest amount that the bidder is prepared to pay. The winning bid on a lot may be less 
than the amount of the bid submitted, depending on the values of bids placed by other bidders.

10. At the “fall of the hammer”, the highest bidder will be the buyer. If conflicting bids are received, they will be processed in the order in which they 
were placed, if this can be ascertained. If there is a dispute, the lot will be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The 
Auctioneer’s decision shall be final.

11. The starting price, which usually includes any reserve, will be shown in the catalogue. Items will normally sell for the starting price or above. If 
no bids are received at the starting price, the starting price may be lowered at the Auctioneer’s discretion.

12. Lots may be viewed at our auction rooms prior to the auction during advertised viewing sessions and at other times by appointment. Lots may 
also be viewed at the auction venue on the day of the auction.

13. A catalogue of lots with descriptions and pictures is available on our website antiquetoys.com.au. Printed catalogues are available on request 
for $5.00 each.

14. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

15. No error in the description will void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between viewing 
and sale. 

16. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
17. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
18. Invoices will be sent to successful bidders on the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
19. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
20. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
21. Goods may be picked up from the auction venue during the auction, or from our premises by arrangement, or they can be packed and posted 

by arrangement (postage & handling charges will apply). Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our 
vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which only partly 
covers the costs of materials and labour.

22. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale will be cancelled and the lot(s) will be re-
auctioned; the defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

23. Uncollected goods may attract a storage fee. 
24. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the former 

buyer will not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

25. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the sale will be cancelled and the items purchased will be re-
auctioned without reserve and the former buyer will not be entitled to any proceeds or profit.

26. All costs and fees include 10% GST where applicable.
27. All prices displayed in the auction catalogue and quoted during the auction and all bids submitted are in Australian dollars (AUD).
28. In these conditions the word “Auctioneer” means Trains, Planes & Automobiles.
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Lot No. Description Starts at

1

Sunnyside 1:24 scale diecast & plastic Mercedes 300SL, metallic 

silver. With opening gullwing doors, boot and bonnet. Excellent in 

very good box.  ($30­$50)

$20

2
Saico 1:26 scale diecast & plastic Morris Minor 1000 2-door 

Sedan, cream. Very good.  ($30­$50)
$20

3

National Motor Museum Mint 1:30 scale diecast 1903 Ford, black 

with Christmas decals. With certificate. Excellent in very good box.  

($30­$50)

$20

4
National Motor Museum Mint 1:30 scale diecast 1934 Ford Flatbed 

Pickup with Chains, green. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

5

National Motor Museum Mint 1:32 scale diecast 1936 Chrysler 

Airflow "US Army", matt green. With certificate. Excellent in very 

good box.  ($30­$50)

$20

6
National Motor Museum Mint 1:32 scale diecast 1959 Chevrolet 

Impala, red. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

7
National Motor Museum Mint 1:34 scale diecast 1934 Ford Pickup, 

black. With certificate. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

8

National Motor Museum Mint 1:34 scale diecast 1937 Ford Pickup, 

red & black. With certificate. One headlight lens missing. Very 

good/excellent in very good box.  ($30­$50)

$20

9

National Motor Museum Mint 1:45 scale diecast 1966 Ford 

Thunderbird, metallic blue. With certificate. Excellent in very good 

box.  ($30­$50)

$20

10

National Motor Museum Mint Set of two 1:32 scale diecast Cars: 

1936 Chrysler Airflow, silver; and 1941 Plymouth, dark blue. With 

certificate. Excellent in very good box.  ($60­$100)

$40

11

National Motor Museum Mint Set of two 1:34 scale diecast 1925 

Model T Fords: Coupé and Pickup, both black. With certificate. 

Excellent in very good box.  ($30­$50)

$20

12

Mint and Boxed MB009 1:25 scale diecast & plastic Holden FJ Van 

"Tooheys", dark blue. Limited edition, with certificate. Excellent in 

excellent box.  ($30­$50)

$20

13

Mint and Boxed MB007 1:25 scale diecast & plastic Holden FJ Van 

"Peters Ice Cream", beige. Limited edition, with certificate. 

Excellent in excellent box.  ($30­$50)

$20

14

Mint and Boxed MB002 1:25 scale diecast & plastic Holden FJ Van 

"Qantas", light blue. Limited edition, with certificate. Excellent in 

excellent box.  ($30­$50)

$20

15
Mint and Boxed 1:25 scale diecast & plastic Holden FJ Van 

"Woolworths", red. Excellent in excellent (wrong) box.  ($30­$50)
$20
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Lot No. Description Starts at

16

Two Anson 1:18 scale Racing Cars: 30322-W Porsche 911 GT1, 

white; and 30325-W Porsche 911 GT2, black & yellow. Boxed as 

new. (2)  ($60­$80)

$40

17
Biante 1:18 scale diecast & plastic Betta Electrical No. 66 Ford 

Falcon AU XR8. Excellent in excellent box.  ($100­$200)
$90

18
Biante 1:18 scale diecast & plastic Shell Helix Racing No. 17 Ford 

Falcon AU XR8. Excellent in excellent box.  ($100­$200)
$90

19

Autoart plastic Display Case for 1:18 scale Cars, 356mm x 156mm 

x 153mm. Minor scuffs, needs cleaning. Very good in good box.  

($15­$30)

$10

20
Biante 1:18 scale diecast & plastic 2004 WPS Racing No. 48 BA 

Ford Falcon. Excellent in good/very good box.  ($100­$200)
$90

21

Biante 1:18 scale diecast & plastic 2004 Betta Electrical No. 888 

BA Ford Falcon XR8. Excellent, with part of original packaging.  

($100­$200)

$90

22

Autoart plastic Display Case for 1:18 scale Cars, 356mm x 156mm 

x 153mm. Minor scuffs, needs cleaning. Very good in good box.  

($15­$30)

$10

23

Biante 1:18 scale diecast & plastic 2003 Team Dynamix No. 44 VY 

Commodore. Missing wing mirror. Very good in plain foam 

packaging.  ($100­$200)

$90

24
Biante 1:18 scale diecast & plastic 2003 OzEmail No. 21 BA Ford 

Falcon. Excellent in very good box.  ($100­$200)
$90

25

Autoart plastic Display Case for 1:18 scale Cars, 356mm x 156mm 

x 153mm. Minor scuffs, needs cleaning. Very good in good box.  

($15­$30)

$10

26
Biante 1:18 scale diecast & plastic 2002 DJR No. 17 AU Ford 

Falcon. Excellent in good box.  ($100­$200)
$90

27
Biante 1:18 scale diecast & plastic 2002 DJR No. 18 AU Ford 

Falcon. Excellent in very good box.  ($100­$200)
$90

28

Autoart plastic Display Case for 1:18 scale Cars, 356mm x 156mm 

x 153mm. Minor scuffs, needs cleaning. Very good in good box.  

($15­$30)

$10

29
Biante 1:18 scale diecast & plastic 2003 Betta Electrical No. 65 BA 

Ford Falcon XR8. Excellent in very good box.  ($100­$200)
$90

30
Revell 6886 1:24 scale Havoline Thunderbird No. 28. Excellent in 

very good box.  ($40­$80)
$20
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Lot No. Description Starts at

31
Solido S1805904 1:18 scale diecast & plastic McLaren F1 GTR 

24h Le Mans 1996. Boxed as new.  ($80­$120)
$40

32

Authentic Collectables 1:18 scale diecast & plastic Shell V-Power 

Racing Team Ford Mustang GT. With certificate and accessories. 

Excellent in excellent box.  ($200­$300)

$150

33
Jada "Hot Rigz" 1:32 scale diecast & plastic Shell Double Tanker 

Truck. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

34

Eligor 1091 1:43 scale diecast 1934 Ford V8 Citerne Pumper Tank 

Truck "San Francisco Fire Dept", red. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$25

35
Ertl diecast & plastic John Deere Construction Equipment Hauling 

Set. Very good in good box.  ($40­$80)
$30

36
Minichamps 1:43 scale diecast Audi A4 Quattro Super Touring 

Car. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$25

37
Quantity of small diecast Vehicles, of various types. Fair/Very 

Good. (20)  ($30­$60)
$25

38

Four Husky Vehicles: Forward Control Land Rover; Studebaker 

Wagonaire; Volkswagen Pickup; and Simon Snorkel Fire Engine. 

Some paint loss and stains. Good. (4)  ($80­$160)

$70

39
Quantity of small diecast Vehicles, of various types. Fair/good. (22)  

($30­$60)
$25

40
Diecast Fowler Showman's Engine, overpainted silver. Good.  

($15­$30)
$10

41
Bonza Models Morris Minor 1000 white metal Kit (unassembled). 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

42
Five diecast & plastic Buses and Trams from Matchbox and Lledo. 

Good. (5)  ($80­$160)
$70

43
Book: "Horsecars, Cablecars and Omnibuses", John H. White, 

110pp soft cover (Dover). Good/very good.  ($40­$80)
$30

44
Two "Grace Bros." Vehicles: Horse-drawn Van and  Delivery 

Truck. Excellent in very good boxes. (2)  ($15­$30)
$10

45

Two diecast Mining Trucks: Siku V337 Tipper with Snow Plough, 

green & orange; and Dump Truck, yellow. Good/very good. (2)  

($30­$60)

$20
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Lot No. Description Starts at

46
Quantity of small diecast Vehicles, of various types. Fair/good. (24)  

($30­$60)
$25

47
Two kit-bashed 1:64 scale Vehicles: 1964 Dodge Flatbed Truck; 

and Bus "Brasso". Good. (2)  ($30­$60)
$20

48

Two diecast Forklift Trucks: Yonezawa Toyota, orange & blue; and 

Shinsei Mini Power 4122 TCM FG25N4, yellow. Excellent in good 

boxes. (2)  ($30­$60)

$20

49
Quantity of small diecast Vehicles, of various types. Fair/good. (22)  

($30­$60)
$25

50

Oxford Diecast 76DL4002 1:76 scale Dennis Light Four Fire 

Engine "LMS Crewe Fire Dept.", red. Excellent in excellent box.  

($30­$60)

$20

51
Quantity of small diecast Vehicles, of various types. Fair/good. (21)  

($30­$60)
$25

52
Road Tough "Classic Runners" pull-back action diecast Sports 

Car. Excellent on fair sealed card.  ($10­$20)
$5

53
Quantity of small diecast Vehicles, of various types. Poor/fair. (23)  

($30­$60)
$25

54
Tootsietoy diecast Fuel Tanker "Texaco", red. Much paint loss, 

front tyres replaced. Poor.  ($15­$30)
$10

55
Tootsietoy diecast Truck and Trailer, red. Some parts damaged. 

Poor/fair. (2)  ($30­$60)
$20

56

Budgie Toys diecast AEC Routemaster 64-seater London  Double 

Decker Bus, red, with "Uniflo" advertisement. Very good.  

($40­$80)

$30

57

Budgie Toys diecast Bedford Long Wheelbase Tipper Truck "Ham 

River Grit", red & yellow. A little paint loss and some stains. Good.  

($40­$80)

$30

58
Book: "Ramsay's British Diecast Model Toy" Catalogue" 15th 

Edition, 352pp soft cover (Warners 2015). Very good.  ($30­$60)
$20

59
Book: "Corgi Toys", David Cooke, 64pp soft cover (Shire 

Publications 2009). Very good.  ($30­$60)
$25

60
Corgi "The Steam Rally Collection" DG125020 Burrell Showman's 

Engine. Very good in very good box.  ($30­$50)
$20
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Lot No. Description Starts at

61
Corgi 469 London Routemaster Double Deck Bus, green & yellow. 

Excellent in very good box.  ($80­$120)
$40

62

Corgi Classics 15202 Scammell Scarab Brewery Lorry "Bulmer's 

Cider", green. Includes six plastic barrels, plastic figure and lamp 

post. Limited edition, with certificate. Excellent in very 

good/excellent box.  ($50­$90)

$40

63

Corgi Classics 15901 Anderton & Rowlands Set. Contains 

Scammell Highwayman Generator; Closed Pole Truck; Dodgem 

Truck; and Pay Booth & Dodgem Roof Kit. Limited edition, with 

certificate. Excellent in very good box.  ($50­$90)

$40

64

Corgi Classics 16501 Carters Steam Fair Kit. Contains Scammell 

Highwayman Ballast with Closed Pole Trailer and Caravan; and 

Dodgem Track Base Kit. Limited edition, with certificate. Excellent 

in very good box.  ($50­$90)

$40

65
Corgi Car Transporter Trailer only. Much paint loss. Fair.  

($30­$60)
$10

66
Corgi 277 Monkeemobile. Some chips to paintwork, much scuffing 

on roof. Good.  ($100­$200)
$90

67

Corgi Classics 24801 Silcock's of Warrington Set. Contains 

Leyland Dodgem Truck with Caravan; and Fortune Teller Kit. 

Limited edition, with certificate. Excellent in very good box.  

($50­$90)

$40

68

Corgi Classics 25101 Leyland 4-wheel Flatbed with Container 

"British Road Services Meat Haulage", blue. Limited edition, with 

certificate. Includes mirrors and plastic figure and lamp post. 

Excellent in excellent box.  ($50­$90)

$40

69

Corgi Classics 30102 1:50 scale Thames Trader Tipper "London 

Brick Company", red. Limited edition, with certificate. Boxed as 

new.  ($50­$90)

$40

70

Corgi Classics 31012 Mickey Kiely Boxing Set. Contains Foden FG 

pole truck and caravan; card pavilion with resin fascia; and two 

boxer figures. Limited edition, with certificate. Excellent in 

good/very good box.  ($100­$200)

$80

71

Corgi Classics 97170 Burlingham Seagull Coach "Woods", black & 

grey. Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($100­$200)

$80

72

Corgi Classics 97318 Scammell Scarab Brewery Lorry 

"Webster's", blue. Includes six plastic barrels, plastic figure and 

lamp post. Limited edition, with certificate. Boxed as new.  

($80­$160)

$60

73

Corgi Classics 97329 Bedford O Articulated Lorry with Container 

"British Road Services Portsmouth", red. Limited edition, with 

certificate. Does not include figures. Excellent in very good box.  

($80­$160)

$60
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Lot No. Description Starts at

74
Corgi Classics CC13302 1:50 scale Austin 4-wheel Platform Lorry 

"Wells". Boxed as new.  ($80­$140)
$60

75

Corgi Land Rover 109" WB Circus Car "Pinder Jean Richard", 

yellow with red roof. Missing loudspeaker, some paint loss. Fair.  

($15­$30)

$10

76

Three Corgi "Cameo Collection" Vehicles: Truck "Blue Circle 

Cement"; AEC Van "Peak Frean's Biscuits"; and Tanker "FINA". 

Excellent in very good boxes. (3)  ($80­$160)

$60

77

Two Corgi Classics 1959 Morris Minor Vans: 958 "Post Office 

Telephones, green; and 957 "Royal Mail", red. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($50­$100)

$40

78

Two "Arnott's Biscuits" Vans: Matchbox MB38 Ford Model A, red; 

and Corgi Classics 859/3 Thornycroft Van, red. Excellent in 

good/very good boxes. (2)  ($40­$80)

$35

79
Book: "Dinky Toys", Dr Edward Force, 224pp soft cover (Schiffer 

1996, 3rd edition). Very good.  ($30­$60)
$20

80
Dinky 156 Saab 96, metallic red. Very good in fair/good box.  

($50­$100)
$40

81

Dinky 413 Austin Covered Wagon, maroon with beige tilt & red 

hubs. Some chips to paintwork on body, small scratches and 

scuffing on tilt. Good.  ($80­$160)

$60

82

Dinky Supertoys 514 Guy Van "Slumberland" (1950-52), red. A few 

small chips to paintwork, a spot of retouching on top. Very good.  

($300­$600)

$150

83 Dinky 25Y Jeep, green. Much paint loss. Fair.  ($50­$100) $40

84

Two Dinky Vehicles: 140b/156 Rover 75, maroon with red hubs; 

and 188 Four Berth Caravan, light blue & cream. Very good. (2)  

($60­$100)

$50

85
Dinky Set of Esso Petrol Pumps. Much paint loss, missing sign. 

Fair.  ($15­$30)
$10

86

Dinky 773 Trade Box of twelve 4-face Robot Traffic Signals. A little 

paint loss in some areas. Very good in good box with H. Hudson 

Dobson export label.  ($150­$250)

$90

87
Dinky 771 Set of twelve International Road Signs. Excellent in very 

good box.  ($150­$250)
$90

88
Dinky 30v Electric Dairy Van "Express Dairy", grey with blue 

chassis & hubs. Excellent.  ($100­$200)
$70
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Lot No. Description Starts at

89

Dinky 310 Farm Tractor and Hay Rake. Chip to paintwork on one 

tractor guard, very minor paint loss elsewhere. Very good in good 

box.  ($200­$400)

$100

90

Dinky 34c Loudspeaker Van, blue with silver loudspeaker. A few 

chips and scuffs to paintwork. Very good, issued unboxed.  

($100­$200)

$60

91 Dinky 558 Citroën 2CV, yellow. Much paint loss. Poor.  ($20­$40) $15

92

Dinky 982 Pullmore Car Transporter, dark blue cab & hubs with 

light blue back & decks, without window glazing. Some small chips 

and scuffs to paintwork. Very good in good box.  ($200­$300)

$100

93
Dinky Land Rover 109" WB Explosive Disposal Vehicle, green. 

Some wear to labels. Very good.  ($40­$80)
$30

94

Dinky Trade Box for six 29c Double Deck Buses. Contains four, all 

green & cream, three with green hubs & black tyres; one with black 

hubs & white tyres. Some paint loss on edges, a few chips. Very 

good in good/very good brown flat box with original inserts. (4)  

($200­$400)

$150

95
Matchbox Dinky DY1 1968 Jaguar E Type Mk 1½, green. Excellent 

in excellent box.  ($20­$40)
$15

96

Two Matchbox Dinky Cars: DY9 1949 Land Rover, green; and DY5 

1950 Ford Pilot V8, black. Excellent in very good boxes. (2)  

($30­$60)

$20

97

Two Matchbox Dinky Vehicles: DY4 1950 Ford E83W 10cwt Van 

"Heinz", yellow; and DY03 1965 MGB GT, blue. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($30­$60)

$20

98

Two Matchbox Dinky Vehicles: DY8 1948 Commer 8cwt Van 

"Sharp's Toffee", red; and DY7 1959 Cadillac Coupe De Ville, 

metallic red with white roof. Excellent in very good boxes. (2)  

($30­$60)

$20

99

Quantity of mostly Matchbox Vehicles: 1912 Burrell Traction 

Engine; Yorkshire Steam Wagon; 1918 Atkinson Steam Wagon; 

1922 Foden Type C Steam Wagon; 1929 Garrett 6-Ton; and Lledo 

Pantechnicon Truck; plus two O-scale Station Staff Figures. 

Good/very good, two in good boxes. (6+)  ($40­$80)

$30

100

Matchbox Speed Kings K26 Mercedes Benz "Binz" Ambulance, 

white. Some scuffing to paintwork, labels peeling. Good.  

($30­$60)

$25

101

Jim Beam 1964 Ford Mustang 750ml Whiskey Decanter, cream 

(empty). Rear taillights and bumper loose. Very good in very good 

box.  ($50­$100)

$30

102
Jim Beam 1978 Chevrolet Corvette 750ml Whiskey Decanter, red 

(empty). Axle assembly loose. Very good in good box.  ($50­$100)
$30
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Lot No. Description Starts at

103
Jim Beam "Beam's Bass Boat" Whiskey Decanter (empty). Some 

parts detached. Good.  ($50­$100)
$35

104
Jim Beam "For the Love of a Horse" 750ml Whiskey Decanter. 

Appears to contain liquid. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

105
Three Jim Beam Horse Whiskey Decanters (all empty). One cork 

damaged, one base cracked. Good.  ($50­$100)
$45

106
Jim Beam American Indian Chief Whiskey Decanter (empty). 

Some stains and damage to paintwork. Good.  ($40­$80)
$20

107
Jim Beam Coffee Grinder Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($40­$80)
$25

108
Jim Beam 1909 Thomas Flyer 750ml Whiskey Decanter, cream 

(empty). Excellent in good box.  ($50­$100)
$35

109
Jim Beam Dog Whiskey Decanter (empty). Good/very good.  

($50­$100)
$25

110
Jim Beam Elks National Foundation Whiskey Decanter (empty). 

Very good.  ($30­$60)
$20

111
Jim Beam Duesenberg Model J Car 750ml Whiskey Decanter, 

navy blue (empty). Excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

112
Jim Beam Circus Wagon 750ml Whiskey Decanter. Appears to 

contain liquid. Very good in good box.  ($50­$100)
$40

113
Jim Beam FW203 Antique Clock 750ml Whiskey Decanter. 

Appears to contain liquid. Very good in good box.  ($40­$80)
$30

114
Jim Beam IAJBB&SC 1995 Louisville KY 25th Annual Convention 

Whiskey Decanter (empty). Excellent.  ($30­$60)
$20

115
Jim Beam IAJBB&SC Harlequin Duck Whiskey Decanter. 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$25

116
Jim Beam Kansas City 19th Annual Convention Framed Painting 

Whiskey Decanter (empty). Very good.  ($30­$60)
$25

117
Jim Beam HW144 Harp Seals 750ml Whiskey Decanter (empty). 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

First Monday Toy Auction October 2022 Page 8 of 30



Lot No. Description Starts at

118

Jim Beam FW184 Hank Williams Jr Commemorative 750ml 

Whiskey Decanter. Appears to contain some liquid. Very good in 

good box.  ($40­$80)

$30

119
Jim Beam Happy Father's Day Whiskey Decanter (empty). 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$20

120

Two Jim Beam J.B.B.C.A. 4th State Convention Surfair 1985 

Platypus Items: Mug and Mounted Queensland State. Very good. 

(2)  ($50­$100)

$25

121

Quantity of Jim Beam Collectables: three wooden Stoppers; three 

IAJBB&SC 1970-1985 Commemorative Coins; and two "Ain't it 

Great" Pins. Very good. (8)  ($40­$60)

$30

122
Jim Beam Western Electric 1919 Telephone 750ml Whiskey 

Decanter (empty). Excellent in good box.  ($40­$80)
$30

123
Jim Beam Water Tower 750ml Whiskey Decanter. Appears to 

contain liquid. Tank loose from tower. Very good.  ($40­$80)
$30

124
Jim Beam Sports Car Club of America Whiskey Decanter (empty). 

Very good.  ($40­$80)
$30

125
Jim Beam Screech Owl Whiskey Decanter (empty). Small chip on 

rim of stopper. Good/very good.  ($30­$60)
$20

126
Jim Beam Steam Locomotive Whiskey Decanter. Appears to be 

full. Very good.  ($50­$100)
$35

127
Jim Beam NJC Caboose 750ml Whiskey Decanter, red. Appears 

to contain liquid. Excellent in good box.  ($50­$100)
$30

128
Jim Beam National Freshwater Fishing Hall of Fame Catfish 

Whiskey Decanter (empty). Very good.  ($30­$60)
$20

129
Jim Beam KW073 National Fishing Hall of Fame Walleye 750ml 

Whiskey Decanter (empty). Excellent in very good box.  ($30­$50)
$25

130
Jim Beam Grant Locomotive 750ml Whiskey Decanter. Appears to 

contain liquid. Excellent in good box.  ($60­$90)
$40

131
Jim Beam HW97 Jersey & Western Lumber Car 750ml Whiskey 

Decanter (empty). Excellent in good box.  ($50­$100)
$30

132
Jim Beam 1984 Corvette Whiskey Decanter (empty). Excellent in 

good box.  ($70­$140)
$45
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133
Jim Beam HW129 Golf Car 750ml Whiskey Decanter (empty). 

Excellent in good/very good box.  ($50­$100)
$35

134
Jim Beam HW94 Labrador Retriever 750ml Whiskey Decanter 

(empty). Very good in good box.  ($40­$80)
$30

135
Jim Beam Seattle WA 26th Annual Convention Whiskey Decanter 

(empty). Very good.  ($30­$60)
$25

136
Jim Beam Vintage Car "Jewel Co. Inc." 750ml Whiskey Decanter 

(empty). Good/very good.  ($50­$100)
$40

137

Jim Beam 1928 Model A Ford 750ml Whiskey Decanter, olive-

green. Appears to contain liquid. Excellent in good box.  

($50­$100)

$40

138

Jim Beam 1929 Ford Model A "Woodie" Station Wagon 750ml 

Whiskey Decanter, tan (empty). Excellent in very good box.  

($50­$80)

$40

139

Jim Beam 1929 Ford Model A Phaeton Police Car 750ml Whiskey 

Decanter, navy blue (empty). Some stains on roof. Very good in 

good box.  ($60­$100)

$40

140

Jim Beam HW095 1956 Ford Thunderbird 750ml Whiskey 

Decanter, black (empty). Rear axle assembly loose. Very good in 

good box.  ($40­$80)

$35

141
Jim Beam JW020 1974 Mercedes Benz 450SL 750ml Whiskey 

Decanter, red (empty). Excellent in good box.  ($40­$80)
$35

142

Jim Beam JW020 1974 Mercedes Benz 450SL 750ml Whiskey 

Decanter, silver. Appears to contain liquid. Excellent in very good 

box.  ($50­$100)

$35

143

Jim Beam KW041 1963 Chevrolet Corvette Stingray 750ml 

Whiskey Decanter, red (empty). Excellent in very good box.  

($30­$60)

$25

144
Book: "Metal Toys & Automata", Constance King, 128pp hard 

cover (New Burlington 1989). Very good.  ($30­$60)
$20

145
Book: "Mr. Gamage's Great Toy Bazaar 1902-1906", 160pp hard 

cover (Ingram 1982). Very good.  ($30­$60)
$20

146

Book: "The World of Antique Toys", Jeffrey S. Levitt, 268pp hard 

cover (Mint & Boxed 1990). Limited edition No. 3357 of 1000. 

Includes price guide card. With protective cardboard sleeve. 

Excellent.  ($80­$120)

$60

147
CKO (West Germany) 441 tinplate friction-drive DB Bus, red. 

Surface rust on roof and bumper. Good.  ($40­$80)
$30
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148 Volkswagen Kombi Biscuit Tin. Excellent.  ($15­$20) $10

149

Cyclops pressed steel Tipper Truck "Flasher", red & pale blue. Has 

been overpainted, severe rust damage to some areas. Fair.  

($50­$150)

$40

150

Minic plastic clockwork Crab. Width 165mm. Tested and working. 

Rubber parts perished, otherwise very good, in fair/good box.  

($80­$150)

$50

151

Minic plastic clockwork Elephant and Howdah. Overall height 

approx. 170mm. Elephant walks for a bit, stops and looks around, 

continues walking. Runs well but one leg drags. Body slightly 

distorted and separating at rear. Very good in very good box.  

($200­$300)

$80

152

Minic plastic clockwork Indian Canoe, with two figures. Length 

295mm. With attached key, motor runs but needs assistance. Very 

good.  ($150­$250)

$80

153

Minic plastic clockwork Kitty and the Butterfly. Height approx. 

120mm. With key, tested and working. Very good in good/very 

good box.  ($100­$200)

$60

154

Minic plastic clockwork Mouse. Length of body 192mm. Motor 

winds but needs some attention. Very good in fair box with one end 

flap detached.  ($30­$60)

$20

155
Minic plastic clockwork Puppy and Spider. Height approx. 125mm. 

With key, tested and working. Very good in good box.  ($80­$160)
$45

156
Tri-ang plastic clockwork Puffin. Height 170mm. Motor needs 

attention. Fair/good.  ($100­$200)
$50

157

Tri-ang tinplate & wood Push-button Action Toy with two Boxers. 

Height approx. 135mm. Both missing arms, one leg needs to be 

restrung. Fair.  ($50­$100)

$30

158

Minic pre-war tinplate clockwork Single Deck Bus "London 

Transport". Length 180mm. Motor runs but needs some attention. 

Much paint loss and rust. Poor.  ($50­$100)

$40

159

Minic 53M tinplate clockwork Single Deck Bus "Green Line", green. 

Length 185mm. Untested, keyhole blocked by misaligned interior. 

Some paint loss and rust. Fair.  ($50­$100)

$40

160

Minic 103M tinplate clockwork Delivery Van "Minic Transport", 

green. Length 125mm. Tested and working. Some scratches and 

scuffing to paintwork, a little wear to labels. Good.  ($80­$160)

$60

161
Minic wooden Service Station. Width 377mm. Includes three 

diecast petrol pumps. Fair.  ($200­$300)
$150

First Monday Toy Auction October 2022 Page 11 of 30



Lot No. Description Starts at

162

Minic 24M tinplate clockwork Removals Van "Minic Transport", 

green. Length 145mm. Tested and working. Some scuffing and 

crazing to paintwork, some wear to labels, rust spotting on 

chromed guards, rear door latch missing. Fair/good.  ($100­$200)

$80

163

Minic 33M pre-war tinplate clockwork Steam Roller, with wooden 

wheels. Length 130mm. With back and forth action, tested and 

working. A few chips to paintwork. Very good in fair box.  

($100­$200)

$80

164
Minic wooden Service Station. Width 375mm. Fair/good.  

($150­$300)
$100

165

Minic 53M pre-war tinplate clockwork Single Deck Bus "Green 

Line", green. Length 180mm. Motor does not work. Some chips 

and scratches to paintwork, dent in roof. Fair.  ($50­$100)

$40

166

Minic 60M tinplate clockwork Double Decker London Bus, red & 

cream, with "Bovril" and "Pedigree Dolls" advertisements. Length 

180mm. Untested, keyhole blocked by misaligned interior. Many 

chips and much scuffing to paintwork, staircase loose. Fair.  

($100­$200)

$80

167

Minic 60M tinplate clockwork Double Decker London Bus, red & 

cream, with "Tri-ang Pedal Motors" and "Penguin" advertisements. 

Length 180mm. Tested and working. Paint loss on some edges, a 

few chips and scuffs, some wear to labels. Good/very good.  

($200­$300)

$150

168
Minic wooden Service Station, with two diecast petrol pumps. 

Fair/good.  ($150­$300)
$100

169

Minic 62M pre-war tinplate clockwork Fire Engine, with electric 

headlamps. Length 150mm. Motor tested and working. Includes 

bell, ladders, and perished hoses. Some chips and scratches to 

paintwork. Good in fair/good box.  ($150­$250)

$100

170

Minic 15M tinplate clockwork Tanker, grey & red. Length 148mm. 

Tested and working. Some chips and scuffing to paintwork, some 

rust on chromed guards. Fair/good.  ($100­$200)

$80

171

Minic 107M tinplate clockwork British Railway Van, maroon & 

cream. Length 135mm. Motor runs but needs a little attention. 

Small scuff to paintwork on cab roof, a few scratches around rear 

door latch, some wear to chromed parts, paintwork otherwise 

unblemished. Very good in good box.  ($150­$250)

$130

172

Minic 72M tinplate clockwork Mechanical Horse and Brewery 

Trailer, red, with fifteen wooden barrels. Length 145mm. Tested 

and working. Some rust on chromed guards, a little wear to labels, 

a few small chips to paintwork. Fair/good in fair box missing one 

end flap.  ($100­$200)

$80

173
Minic wooden Service Station, with ramp leading to roof. Width 

452mm. Fair/good.  ($150­$300)
$100
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174

Minic 75M tinplate clockwork Ambulance "LCC", white. Length 

125mm. Includes plastic stretcher. Motor runs but needs some 

attention. Some wear to labels, slight paint loss around rear doors. 

Very good/excellent in very good box.  ($150­$250)

$120

175

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse and 

Trailer with Tarpaulin Load, red mechanical horse & trailer. Length 

approx. 120mm. Towing pin missing. Very good in fair/good box.  

($100­$200)

$50

176

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse Low 

Loader and Rocket Projector, red mechanical horse with yellow 

trailer. Length 165mm. Projector is diecast with operating firing 

mechanism. Elevation wheel broken, rocket nose cone starting to 

perish. Fair/good in fair box.  ($300­$600)

$100

177

Minic tinplate clockwork Refuse Wagon, green & red. Length 

130mm. Tested and working. Some paint loss on cab roof, some 

rust on chromed parts. Fair.  ($100­$200)

$40

178

Minic tinplate clockwork Articulated Beer Lorry "Watneys", with 

large wooden keg on back. Length 140mm. With key, tested and 

working. Very good/excellent in good box.  ($150­$200)

$120

179

Minic tinplate Push and Go (friction-drive) Tipper Truck "Minic 

Transport", green & red. Length 115mm. A few chips to paintwork, 

a little rust. Good/very good.  ($100­$200)

$80

180

Minic tinplate clockwork Tractor, green. With key, motor runs but 

needs some attention. Some paint loss and a little rust. Good in 

very good box.  ($50­$90)

$40

181
Minic wooden Service Station. Width 336mm. Includes two diecast 

petrol pumps and electric lighting. Fair/good.  ($200­$300)
$150

182

Three diecast Petrol Pumps for use with Minic: "National", "Esso", 

and "Essolube". Height approx. 70mm. Two missing hoses, one 

missing head. Fair/good. (3)  ($80­$160)

$50

183
Tri-ang S4040 Clockwork Key. Length 35mm. Very good.  

($15­$30)
$10

184

Minic plastic & tinplate clockwork Post Office Telephone Van, with 

ladder. Length 88mm. Tested and working. Very good/excellent in 

good/very good box.  ($100­$200)

$60

185 Minic fold-out Catalogue Leaflet. Very good.  ($15­$30) $10

186

Minic Presentation Set No. B. Contains two clockwork Mechanical 

Horses; Petrol Tank Trailer; Removals Van Trailer; and Brewery 

Trailer with five barrels. Both mechanical horses tested and 

working. Some rust damage on removals van. Good/very good in 

fair/good box.  ($300­$500)

$250

187

Minic plastic & tinplate Push and Go (friction-drive) Jaguar, blue. 

Motor needs some attention. Very good in very good box.  

($150­$250)

$100
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188

Minic No. 2 plastic clockwork Musical Car, blue. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism and music box. Motor runs, music 

box not working. Some damage to roof, a little rust on metal parts. 

Fair in fair/good box.  ($100­$200)

$45

189

Minic No. 2 plastic clockwork Musical Car, red. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism and music box. Motor runs, music 

box winds but does not play. Slight distortion to roof. Good/very 

good in good box.  ($100­$200)

$60

190

Minic No. 2 plastic clockwork Saloon Car, blue. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism. Tested and working. Includes 

instruction leaflet. Slight warping to roof. Very good in very good 

box.  ($100­$200)

$60

191

Minic No. 2 plastic clockwork Musical Car, blue. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism and music box. Motor runs, music 

box not working. Some damage to roof. Fair in good box.  

($100­$200)

$30

192

Minic plastic & tinplate clockwork Royal Mail Van, red. Length 

88mm. A little distortion to body, winder hard to get to, untested. 

Good/very good unboxed.  ($60­$120)

$25

193

Minic plastic &  tinplate Push and Go (friction-drive) Morris Minor 

Loudspeaker Car, blue. Length 88mm. A little damage to roof, 

loudspeaker has been re-glued to roof. Good/very good in good 

plain brown box.  ($100­$150)

$60

194

Minic plastic & tinplate clockwork Van "Tri-ang", blue. Length 

85mm. Tested and working. Some damage to body, some stains, 

window stanchions missing. Poor.  ($50­$100)

$40

195

Minic tinplate clockwork Traffic Control Car, blue. Length 130mm. 

Tested and working. A few chips and scratches to paintwork, 

loudspeaker detached, one tyre missing, remaining tyres 

damaged. Fair unboxed.  ($100­$200)

$50

196

Minic pre-war wooden Service Station. Width 610mm. Includes 

four Taylor & Barrett diecast petrol pumps, two diecast oil bins, 

wooden ramp, operating lift (missing string), metal turntable, and 

electric lighting. Fair/good.  ($300­$600)

$250

197

Minic Set of three clockwork Cars: plastic Saloon, green; tinplate 

Jeep, khaki; and plastic & tinplate Racing Car, green. Motors all 

working but some distortion affects smooth running. Good/very 

good in good box with very good lid.  ($250­$350)

$200

198

Minic 5M pre-war tinplate clockwork Limousine, grey with chromed 

guards. Length 122mm. Tested and working. A few chips and 

scratches to paintwork, some rust on guards, chrome has largely 

worn off. Fair/good.  ($100­$200)

$80

199

Minic tinplate clockwork Vauxhall Tourer, light blue & black with 

red base. Length 130mm. Tested and working. A few scratches to 

paintwork, chrome worn off grille. Very good in very good box.  

($150­$250)

$110

200

Minic 6M pre-war tinplate clockwork Cabriolet, grey with maroon 

guards. Length 122mm. Tested and working. A few chips and 

some scuffing to paintwork. Good.  ($150­$250)

$100
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201

Minic 17M tinplate clockwork Vauxhall Tourer, dark blue. Length 

130mm. Tested and working. Some paint loss and a little rust. Fair.  

($100­$200)

$50

202

Minic 16M tinplate Caravan, maroon & cream. Length of body 

105mm. A few chips and marks on paintwork. Good/very good.  

($50­$100)

$40

203

Minic 14M pre-war tinplate clockwork Streamline Sports Car, grey. 

Length 128mm. Tested and working. A few scratches and scuffs to 

paintwork, some rust on chromed parts. Good/very good.  

($200­$300)

$160

204

Minic tinplate clockwork Streamline Sports Car, red. Length 

129mm. Motor tested and working, but one front tyre is damaged 

and does not turn. Some paint loss and rust on one lower edge, 

paintwork otherwise intact. Good/very good in fair box.  

($150­$250)

$90

205

Minic tinplate clockwork Streamline Sports Car, green. Length 

127mm. Tested and working. A little rust on some edges, front 

seat slightly loose. Very good.  ($100­$200)

$70

206

Minic tinplate clockwork Learner Driver Tourer, red & chrome. 

Length 120mm. Tested and working. Some paint loss on some 

edges, a little corrosion on chromed parts. Very good.  

($200­$300)

$120

207
Minic wooden Service Station. Width 400mm. Side railing 

detached. Good.  ($150­$250)
$100

208

Minic plastic clockwork Boat with tinplate Trailer. Length of boat 

150mm. Boat has a few very small cracks and some stains, motor 

not working. Boat good/very good, trailer excellent.  ($200­$300)

$150

209

Minic pre-war tinplate clockwork Racing Car No. 5, maroon. Length 

140mm. Some chips to paintwork, rust on grille, wear to labels, 

motor not working. Fair.  ($100­$200)

$80

210

Minic pre-war tinplate clockwork Racing Car, dark blue. Length 

142mm. Tested and working. Some wear, tyres cracked. Fair.  

($100­$200)

$80

211

Minic tinplate & plastic friction-drive US Army Armoured Car. 

Length 160mm. Some paint loss to tinplate parts, some staining on 

plastic parts, some wear to labels, body slightly loose from base. 

Good.  ($100­$200)

$40

212 Minic fold-out Catalogue Leaflet. Good.  ($15­$30) $10

213

Minic Presentation Set No. A. Contains clockwork Lorry, Shell 

Petrol Tanker, and Brewery Trailer with eight wooden barrels. 

Motor tested and working. A little rust on lorry guards, some wear 

to tanker labels. Very good in very good box with packing insert.  

($300­$500)

$250
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214

Minic pre-war wooden Service Station. Width 405mm. Includes 

four Taylor & Barrett diecast petrol pumps, one diecast oil bin, and 

wiring for electric lighting. Fair.  ($250­$350)

$200

215
Minic wooden Display Stand. Width 617mm. Very good.  

($250­$350)
$200

216

Quantity of Minic Parts. Includes incomplete bus, car, truck and 

tractor; five keys; pair of running boards; plastic petrol pump; two 

figures; fire engine ladders; and a wooden storage box with sliding 

lid. Ranging from poor to good.  ($150­$250)

$100

217

Minic Parking Station. Width 480mm. Wood, card & metal with 

plastic windows. Includes three plastic petrol pumps. Good.  

($200­$300)

$150

218
Book: "Minic Lines Bros. Tinplate Vehicles", Sue Richardson, 

146pp soft cover (Mikansue 1981). Good/very good.  ($80­$150)
$60

219
Book: "The Minic Book", Peter Bartok, 160pp hard cover (New 

Cavendish 1987). Very good.  ($70­$120)
$50

220

Bachmann Spectrum 89917 1-gauge 2-truck Shay Locomotive, 

black unlettered. Includes figures, accessories, and lubrication 

video. Untested, very good, in good original box and packaging 

(not shown).  ($800­$1500)

$550

221
Two Bachmann Big Haulers 92503 1-gauge 4-wheel Wood Side 

Dump Cars, black. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$160)
$70

222

LGB 1-gauge 100th Anniversary Stainz 0-4-0 Locomotive with two 

4-wheel Coaches. Tested by the vendor and working. Good/very 

good. (3)  ($400­$800)

$300

223
Aristo-Craft ART-81002 1-gauge Colorado & Southern bogie 

Gondola, brown. Excellent in good (wrong) box.  ($80­$160)
$40

224
Aristo-Craft ART41210 1-gauge Covered Hopper Wagon. As new 

in sealed shipping carton.  ($80­$160)
$60

225

Large quantity of GarGraves Standard Gauge 3-rail 950mm 

Straight Track. Steel rails on wooden sleepers, some with black 

sleepers, some with dark brown sleepers. Very good. (35+)  

($200­$400)

$60

226
Five 900mm lengths of Peco SL-800 1-gauge nickel-silver Straight 

Track. Very good. (5)  ($150­$250)
$30

227

LGB 1-gauge 150th Anniversary Stainz 0-4-0 Locomotive with two 

4-wheel Coaches. Tested by the vendor and working. Very 

good/excellent. (3)  ($400­$800)

$300
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228
LGB 1-gauge pair of Track Connecting Wires with Clips. Excellent.  

($15­$30)
$10

229

LGB 1-gauge Southern Pacific F7 A-B Diesel Set: 24570 Powered 

Locomotive and 24582 Dummy B Unit. Both with label sheets and 

instructions. Untested, A unit boxed as new, B unit excellent in very 

good box. (2)  ($1500­$2500)

$900

230

LGB 2095 1-gauge OBB Bo-Bo Diesel Locomotive, red. Fitted with 

LGB 55021 digital decoder address 11, without sound. Tested by 

the vendor and working. Very good in fair/good box.  ($400­$800)

$300

231

LGB 2078 1-gauge Lucien Corpet 0-6-0 Tank Locomotive No. 51, 

green. Fitted with LGB 55021 digital decoder address 17, without 

sound. Tested by the vendor and working. Very good/excellent in 

damaged box.  ($400­$600)

$300

232

LGB 2066 1-gauge Rail Bus. Fitted with Massoth XLS digital 

decoder with sound, address 3. Tested by the vendor and working. 

Missing some luggage baskets. Very good in very good box.  

($400­$600)

$250

233
LGB 4065 1-gauge ATSF 4-wheel Caboose, brown. Good/very 

good.  ($40­$80)
$30

234
LGB 3062 1-gauge bogie Passenger Coach, red & cream. Very 

good in fair/good box.  ($80­$100)
$60

235

LGB 2174D 1-gauge DR 2-6-0 Tank Locomotive. Fitted with 

Massoth digital decoder and sound, address 15. Tested by the 

vendor and working. Very good.  ($500­$900)

$400

236

LGB 27192 1-gauge D&RGW Mogul 2-6-0 Locomotive & Tender 

No. 573. Some corrosion to brass parts. Tested by the vendor and 

working. Very good in very good box.  ($500­$900)

$400

237
LGB 4065 1-gauge White Pass 4-wheel Caboose, blue. With 

lighting. Excellent in good box.  ($80­$160)
$60

238

LGB 70600 1-gauge "LCE" Passenger Train. Consists of two 

power cars, both motorised, and middle car, does not include track 

or controller. Tested by the vendor and working. Very good in very 

good box. Plus 90954 matching Restaurant Car, very good in good 

box. (2)  ($500­$700)

$400

239
LGB 2075 1-gauge 0-4-0 Tank Locomotive, West German made. 

Untested, very good.  ($300­$500)
$200

240

LGB 2055 1-gauge White Pass Co-Co Diesel Locomotive No. 110, 

blue & white. Fitted with Massoth XLS digital decoder with sound, 

address 11. Tested by the vendor and working. Excellent in very 

good box.  ($600­$1200)

$500

241

LGB 20601 1-gauge Starter Set. Contains battery-operated 0-4-0 

locomotive; oval of plastic track; and two figures. Untested, good in 

fair box.  ($250­$350)

$200
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242

Three Bachmann Big Haulers 94511 boxes of 1-gauge Straight 

Track. Each contains four 1-foot lengths. Boxed as new. (3)  

($60­$100)

$50

243
Two Aristo-Craft 1-gauge 2-foot Straight Track Sections. Very 

good. (2)  ($40­$80)
$30

244
Aristo-Craft ART-12175 1-gauge Wide Radius LH Manual Points. 

Excellent in very good box.  ($80­$150)
$60

245

Aristo-Craft ART-22726 1-gauge Christmas "Eggliner" Locomotive. 

Untested, excellent, includes original packaging (not shown).  

($200­$300)

$150

246

Bachmann 90057 1-gauge Durango & Silverton Freight Set. 

Contains 4-6-0 Locomotive & Tender No. 179, yellow & black; 

bogie Box Car; 4-wheel Caboose; Oval of Track; Controller with 

240VAC Power Supply; and Instructions. Untested, appears unrun, 

excellent in very good box, includes outer carton.  ($350­$500)

$250

247

Bachmann 90068 1-gauge Thomas with Annie & Clarabel Set. 

Contains Thomas the Tank Engine; Annie & Clarabel Coaches; 

Oval of Track; and Controller with 240VAC Power Supply. 

Untested, excellent in very good box.  ($350­$500)

$290

248
Bachmann 93938 1-gauge motorised Open Street Car "United 

Electric". Untested, excellent in excellent box.  ($150­$200)
$110

249
Bachmann 93941 1-gauge motorised Christmas Street Car. 

Untested, excellent in excellent box.  ($150­$200)
$110

250
Bachmann 95644 1-gauge Florence & Cripple Creek bogie Flat 

Wagon, brown. Excellent in good/very good box.  ($80­$160)
$45

251
Bachmann 98201 1-gauge Union Pacific 3-bay Hopper. Very good 

in good box.  ($60­$100)
$35

252
AML 63175 1-gauge 1:29 scale Virginian PS-1 Box Car. Very 

good/excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

253
Aristo-Craft ART-7405 1-gauge Set of two foam Viaduct Piers. 

Excellent in good original packaging.  ($30­$60)
$20

254

Two Electric Signals, suitable for 1-gauge: Astra Road Traffic 

Lights; and SEL 4-light Railway Signal. Both missing lamps. Good. 

(2)  ($50­$80)

$40

255

USA Trains R22154 1-gauge Union Pacific 44 Tonner Diesel 

Switcher, yellow. With lights and smoke. Untested, very good in 

very good box.  ($500­$700)

$350
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256
Two Peco 1-gauge Wide Radius Points. Two different types, both 

LH. Some oxidisation on rails. Fair. (2)  ($80­$160)
$50

257

Two New-Ray battery-operated Locomotives, approx. 1-gauge; 

plus an oval of plastic track, gauge approx. 55mm. Untested, good. 

(2+)  ($80­$160)

$60

258
"Master Control Station" PWC-15 15 Amp DC Power Controller. 

With instructions and connectors. As new.  ($200­$300)
$150

259

Accucraft 1-gauge 1:32 scale live steam NSWGR 38 Class 

Streamlined 4-6-2 Locomotive & Tender No. 3801, verdant green. 

Brass & steel construction. Spirit-fired, with reservoir in tender. 

With Walschaerts valve gear, safety valve, pressure gauge and 

water gauge. Working pressure 60psi. Untested, has never been 

run, excellent.  ($10000­$13000)

$9,900

260

Quantity of 1-gauge plastic Telephone Poles: Model Power 986-1 

set of six, excellent in fair box; and nine others, brand unknown, 

with twelve stands, excellent in another Model Power box. (15)  

($30­$60)

$15

261

Marklin 5517 1-gauge DR Electric Locomotive No. E9109, silver. 

With instruction booklet. Includes wooden plinth with length of 

display track. Untested, very good in very good box.  

($1000­$1500)

$800

262
DVD: "Australian Garden Railways" Volume 3. Excellent in very 

good box.  ($15­$25)
$10

263
Marklin 1-gauge 4-wheel Tank Wagon "Moka", silver. Very good.  

($60­$120)
$50

264

Marklin 5803 1-gauge Dornier Goods Wagon Set. Contains three 4-

wheel Flat Wagons; 4-wheel Closed Van; Container Load; and 

Aircraft Load. Includes historical booklet (in German). Very 

good/excellent in very good box with water-damaged lid.  

($300­$600)

$250

265

Marklin 58568 1-gauge bogie Museum Wagon carrying a bronze 

Michelangelo's "David". Includes stakes (not shown). Excellent in 

good box.  ($150­$250)

$100

266
Marklin 58792 1-gauge pair of 4-wheel Flat Wagons with long 

Timber Load. Excellent in very good box.  ($100­$200)
$80

267

Marklin 55562 1-gauge SBB/CFF/FFS Ce 6/8 II Electric 

Locomotive No. 14268, brown. Fitted with MFX decoder and 

sound. With instruction booklet. Includes wooden plinth. Untested, 

very good in good/very good box.  ($1500­$2000)

$1,000

268
Book: "A Century of Model Trains", Allen Levy, 208pp hard cover 

(New Cavendish 1986). Good.  ($80­$150)
$60
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269
Bing pre-war O-gauge Home Semaphore Signal. Some paint loss. 

Fair/good.  ($15­$30)
$10

270

Hornby (France) O-gauge SNCF 1st/Baggage bogie Coach "Paris 

Lyon Avignon Marseille", dark green. Buffers bent, some rust on 

roof. Good.  ($50­$100)

$40

271

Hornby O-gauge 3-rail electric SR 0-4-0 Tank Locomotive No. 126, 

green. Some chips to paintwork, one drive wheel loose. Untested, 

good/very good in repro box.  ($250­$350)

$200

272
Hornby O-gauge 4-wheel Cement Wagon "Blue Circle", yellow. A 

few scratches and stains to paintwork. Very good.  ($50­$70)
$40

273
Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Shell Motor Spirit", red. 

Much wear to paintwork. Fair.  ($40­$70)
$25

274
Hornby O-gauge 4-wheel Timber Wagon, with load. Very good.  

($40­$60)
$30

275

Five Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: LMS Brake Van, missing 

axles; two Flat Wagons; and two Crane Wagons, without cranes; 

plus two Station Ramps. Poor/fair. (5+)  ($30­$60)

$20

276

Hornby O-gauge 3-rail electric LMS 0-4-0 Tank Locomotive No. 

2115, maroon. A few chips and blemishes to paintwork. Untested, 

good in repro box.  ($250­$350)

$200

277

Hornby E502 pre-war O-gauge 3-rail electric LMS Passenger Set. 

Contains 0-4-0 Locomotive & Tender No. 5600, maroon; 4-wheel 

1st/3rd Coach; two 4-wheel Brake Vans; and Track. Untested, loco 

& tender very good, coaches fair/good, track good, in fair box with 

poor lid.  ($450­$600)

$350

278
Hornby O-gauge 4-wheel Brake Van, brown. Some damage to 

paintwork, body slightly bent. Good.  ($15­$30)
$10

279
Hornby O-gauge 4-wheel Timber Wagon, with load. Very good.  

($40­$60)
$30

280

Hornby O-gauge clockwork No. 501 LNER 0-4-0 Locomotive & 

Tender No. 1842, green. Tested and working. A few small 

scratches to paintwork, a little corrosion on connecting rods. Very 

good, loco in good original box.  ($150­$200)

$110

281 Hornby O-gauge Water Tower. Very good.  ($30­$60) $20

282
Hornby O-gauge NE 4-wheel Open Wagon, green, with sheet rail. 

Very good.  ($40­$60)
$30
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283

Hornby Series O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Power Ethyl", 

green. A little wear to paintwork and labels, small dent in one side. 

Good.  ($50­$90)

$40

284
Hornby Series O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Redline-Glico", 

blue. Much paint loss. Fair/good.  ($50­$90)
$40

285
Hornby Series O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Shell Motor Spirit", 

red, OAG. Much paint loss. Fair.  ($50­$90)
$40

286
Hornby Series O-gauge Home Semaphore Signal, for use with the 

Hornby Control System. Fair.  ($100­$200)
$60

287

Hornby Series O-gauge clockwork LNER 4-4-2 Tank Locomotive 

No. 1784, green. Tested and working. Some chips and scratches 

to paintwork. Good.  ($400­$600)

$350

288

Hornby Series O-gauge clockwork Nord 4-4-2 Locomotive & 

Tender No. 31801, maroon. With key, tested and working. A little 

paint loss. Very good.  ($400­$800)

$300

289

Hornby Series O-gauge clockwork LMS 4-4-2 Tank Locomotive 

No. 2180, brown. With key, motor not working. Some chips and 

scratches to paintwork. Good/very good.  ($400­$800)

$300

290

Five Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: two Gas Cylinder Wagons; 

NE Flat Wagon; NE Flat Car; and LNER Crane, missing crane. 

Some axles and other parts missing. Poor/fair. (5)  ($30­$60)

$20

291

Hornby O-gauge 3-rail electric LMS 0-4-0 Tank Locomotive No. 

2270, maroon. A few chips to paintwork. Untested, good in repro 

box.  ($250­$350)

$200

292
Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Shell Motor Spirit", red. 

Some chips and stains to paintwork. Fair/good.  ($50­$70)
$40

293
Hornby O-gauge 4-wheel Cement Wagon "Blue Circle", yellow. A 

few chips to paintwork, some rust spotting. Good.  ($50­$70)
$40

294
Hornby Series O-gauge 4-wheel Cement Wagon, red. Some wear 

to paintwork, a little rust on edges. Good.  ($80­$120)
$60

295

Quantity of mostly O-scale Buildings: Station; Inns; Signal Box; 

Tunnel Portals; Bridge Lengths; and an N-scale Castle. Very good.  

($40­$60)

$30

296

Hornby Series O-gauge 3-rail electric LMS 4-4-2 Tank Locomotive 

No. 6954, maroon. Tested by the vendor and working. Some chips 

to paintwork, missing headlight globe. Good.  ($350­$550)

$300

297

Hornby Series O-gauge 3-rail electric LNER 4-4-2 Locomotive & 

Tender "Flying Scotsman" No. 4472, green. A few chips and 

scratches to paintwork. Untested, very good.  ($500­$1000)

$450
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298

Quantity of O-gauge Technical Plans for NSWGR Rolling Stock. 

Includes locomotives, rail motors, coaches, and livestock wagons. 

Good. (28)  ($30­$60)

$20

299
Hornby O-gauge 3-rail electric LNER 0-4-0 Tank Locomotive No. 

460, green. Untested, very good.  ($250­$350)
$200

300
Hornby O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive, with non-matching 

BR Tender. Tested and working. Good. (2)  ($40­$80)
$30

301
Hornby O-gauge BR 4-wheel 1st Class Passenger Coach. Very 

good/excellent.  ($30­$60)
$25

302
Two Hornby Series O-gauge LMS bogie Wagons: Cattle Truck and 

Closed Van. Fair/good. (2)  ($50­$100)
$40

303 Hornby O-gauge Bakelite Circuit Breaker. Very good.  ($25­$40) $15

304

Hornby Series O-gauge bogie Van "No. 2 Luggage Van", grey with 

white roof. Much paint loss, missing door handles. Fair.  

($80­$120)

$60

305

Two Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagons: "Esso", silver; and 

"Shell Lubricating Oil", yellow. Some small chips and marks to 

paintwork. Good. (2)  ($40­$60)

$30

306

Two Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagons: pre-war "Castrol", 

green, a few scratches and stains, very good; and "Pool", grey, 

some chips and scuffing, good. (2)  ($40­$80)

$35

307

Hornby O-gauge clockwork Type 101 LMS 0-4-0 Tank Locomotive 

No. 2270, maroon. With key, tested and working. Some wear to 

paintwork. Good in fair box.  ($100­$200)

$80

308

Hornby O-gauge clockwork BR Passenger Set. Contains 0-4-0 

Locomotive & Tender; two 4-wheel Coaches; 4-wheel Brake Van; 

Track and Clips. Loco with key, tested and working. Track rusty, 

fair, the rest good/very good, in fair (slightly wrong) box.  

($200­$300)

$150

309

Hornby Series O-gauge 4-wheel Pullman Coach "Washington", 

green & red with cream roof. Paintwork on roof has some chips 

and crazing, a few chips and scratches to paintwork on body. 

Good.  ($40­$80)

$35

310
Hornby O-gauge Passenger Station. Some scuffing to paintwork, a 

little rust. Good.  ($50­$100)
$40

311
Hornby O-gauge pre-war LMS 4-wheel Brake Van, grey with white 

roof. Some stains on roof, a little rust. Good/very good.  ($50­$80)
$35
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312

Hornby Series O-gauge GW 4-wheel Brake Van, grey with white 

roof, OAG. Much paint loss on roof, slight wear to paintwork on 

sides. Good.  ($50­$90)

$40

313

Hornby O-gauge 3-rail electric LMS 4-4-2 Locomotive & Tender 

"Royal Scot" No. 6100, maroon. A few minor blemishes to 

paintwork. Untested, very good.  ($500­$1000)

$450

314
Quantity of British Locomotive O-gauge Technical Plans. Includes 

LNER, LNWR and GWR. Very good. (9)  ($30­$60)
$20

315
Hornby O-gauge clockwork LNER 0-4-0 Tank Locomotive No. 460, 

green. Tested and working. Good.  ($60­$120)
$50

316

Hornby O-gauge clockwork LMS Goods Set. Contains 0-4-0 Tank 

Locomotive; 4-wheel Open Wagon; 4-wheel Flat Wagon; 4-wheel 

Tank Wagon "Shell"; and Track. Loco has had a few accidents but 

runs well. Fair/good in fair box.  ($150­$250)

$100

317
Hornby O-gauge clockwork LMS 4-4-4 Tank Locomotive, black. In 

pieces, some parts missing, some rust. As is.  ($40­$80)
$35

318

Hornby O-gauge clockwork Type 40 BR 0-4-0 Tank Locomotive 

No. 3 82011, black. Tested and working. A few scratches to 

paintwork. Very good in good box.  ($80­$120)

$60

319

Hornby Series O-gauge clockwork GWR 4-4-2 Locomotive & 

Tender "Caerphilly Castle" No. 4073, green. Tested and working. 

Some minor blemishes to paintwork, front buffer bent. Very good.  

($500­$900)

$400

320

Hornby Series O-gauge Signal Box, with electric lighting. Much 

paint loss on front panel, some scratches and scuffing on roof, 

paintwork intact elsewhere. Good.  ($200­$400)

$90

321

Quantity of O-gauge Technical Plans for British Rolling Stock. 

Includes BR and LMS locomotives and coaches. Good. (9)  

($30­$60)

$20

322
Hornby O-gauge SR 4-wheel Milk Van, green with white roof. A few 

minor scratches to paintwork. Very good.  ($40­$60)
$25

323
Hornby Series O-gauge LMS bogie 1st/3rd Coach, maroon. Some 

chips and scuffing to paintwork. Good.  ($90­$140)
$80

324
Hornby Series O-gauge LMS bogie Brake/1st/3rd Coach, maroon. 

Some chips and scuffing to paintwork. Good.  ($90­$140)
$80

325
Hornby Series O-gauge Station. Some paint loss, missing chimney-

pots. Fair/good.  ($50­$100)
$40
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326

Hornby O-gauge clockwork No. 501 LMS 0-4-0 Locomotive & 

Tender No. 5600, maroon. With key, tested and working. A few 

chips to paintwork on loco, paintwork on tender unblemished. Very 

good in good original boxes.  ($150­$200)

$110

327

Quantity of O-gauge Technical Plans for British Rolling Stock. 

Includes BR, LMS and LNER locomotives and coaches. Good. (9)  

($30­$60)

$20

328
Hornby Series O-gauge LMS 4-wheel Brake Van, grey with white 

roof. Some chips to paintwork. Good.  ($50­$90)
$40

329
Hornby Series O-gauge LMS 4-wheel Meat Van, brown. A few 

chips and scratches to paintwork. Very good.  ($50­$90)
$35

330

Hornby Series O-gauge LMS 4-wheel Open Wagon, green, OAG. 

A few small chips and some scuffing to paintwork. Good.  

($40­$60)

$30

331

Hornby Series O-gauge LNER bogie Van, grey-green with dark 

grey roof. Some paint loss, missing door handles. Fair/good.  

($100­$150)

$60

332
Hornby Series O-gauge Wayside Station. Some scratches and 

scuffing. Good.  ($40­$80)
$30

333

Three Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagons: "Shell Lubricating 

Oil", yellow; "Esso", silver; and "National", silver. Some wear to 

paintwork. Good. (3)  ($100­$150)

$80

334

Two Hornby O-gauge clockwork M1 0-4-0 Locomotives, without 

tenders. One runs well, the other winds but has a missing brake 

lever and damaged reversing lever. Some paint loss, one missing 

couplings. Fair. (2)  ($40­$80)

$30

335

Two Hornby O-gauge LMS 4-wheel Brake Vans: one pre-war, grey 

& green with white roof; one brown with white roof. Some small 

chips to paintwork. Good. (2)  ($50­$90)

$40

336
Hornby Series O-gauge NE 4-wheel Gas Cylinder Wagon, red, 

OAG. Some paint loss, missing drop-links. Fair/good.  ($50­$80)
$40

337
Hornby Series O-gauge LNER bogie Timber Wagon, green, with 

load. Very good.  ($100­$150)
$70

338

Hornby Series O-gauge LNER bogie 1st Class Coach, brown. A 

few chips and stains to paintwork, window gels badly distorted. 

Good/very good.  ($100­$150)

$80

339

Hornby Series O-gauge LNER bogie 1st Class Coach, brown. A 

few chips to paintwork, some rust on roof, window gels badly 

distorted. Fair/good.  ($100­$150)

$80
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340
Hornby Series O-gauge LMS bogie 1st/3rd Coach, brown. Some 

chips to paintwork, much wear on sides. Fair/good.  ($90­$140)
$80

341
Hornby Series O-gauge LMS bogie Brake/3rd Coach, brown. 

Some scratches and scuffing to paintwork. Good.  ($90­$140)
$80

342
Two Hornby O-gauge LMS 4-wheel Open Wagons, brown. 

Good/very good. (2)  ($40­$60)
$30

343

Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: "McAlpine" Side Tipping 

Wagon; "Trinidad" Rotary Tipping Wagon; and LNER Flat Wagon 

with Furniture Container. Good.  ($100­$150)

$80

344
Two Hornby Series O-gauge Buffer Stops, grey. Good/very good. 

(2)  ($20­$40)
$15

345
Two Hornby O-gauge LMS 4-wheel Hopper Wagons: one pre-war 

dark green, good; the other bright green, very good. (2)  ($40­$80)
$35

346
Hornby Series O-gauge LMS bogie Log Wagon, green, with load. 

Very good.  ($80­$140)
$70

347
Hornby Series O-gauge LMS bogie Timber Wagon, green, with 

load. Very good.  ($80­$140)
$70

348
Hornby Series O-gauge LMS bogie Van, pale green & blue with 

grey roof. A little wear to paintwork. Very good.  ($80­$140)
$70

349
Hornby Series O-gauge NE 4-wheel Brake Van, brown with white 

roof, OAG. A little scuffing and some stains. Very good.  ($50­$80)
$40

350 Hornby Series O-gauge Station. Some paint loss. Fair.  ($50­$100) $40

351

Twelve Hornby Series O-gauge 4-wheel Wagons: six Open 

Wagons, one missing axles; three Tipping Wagons; and three 

Crane Wagons. Fair/good. (12)  ($40­$80)

$30

352
Two Hornby O-gauge Buffer Stops: one grey; one pre-war dark 

blue. Very good. (2)  ($20­$40)
$15

353

Two Hornby Series O-gauge 4-wheel Tank Wagons: "Shell Motor 

Spirit", red, some small chips and marks to paintwork, good/very 

good; and "Royal Daylight", red, a few small chips and some 

crazing to paintwork, very good. (2)  ($60­$100)

$50

354
Two Hornby Series O-gauge NE 4-wheel Cattle Wagons. A few 

chips to paintwork. Good/very good. (2)  ($40­$80)
$35
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355
Hornby O-gauge clockwork M Series 0-4-0 Locomotive, green, 

without tender. Tested and working. Fair/good.  ($30­$60)
$25

356

Two Hornby O-gauge pre-war M Series Tenders. One red No. 

3435, missing an axle; one green No. 3133, a bit bent. Fair. (2)  

($30­$60)

$25

357

Three Hornby O-gauge LMS 4-wheel Coaches, maroon with grey 

roofs: 1st/3rd Coach and two Brake Vans. Some scratches and 

scuffing to paintwork. Good. (3)  ($100­$150)

$60

358

Hornby O-gauge clockwork Type 101 LNER 0-4-0 Tank 

Locomotive No. 460, green. Tested and working. Some scratches 

to paintwork, small dents in cab roof. Fair/good in good box.  

($100­$200)

$80

359
Three Hornby Series O-gauge clockwork Points: one LH and two Y-

points. Good. (3)  ($50­$100)
$40

360
Two Hornby O-gauge 4-wheel Timber Wagons, with loads. One 

stake detached, a little rust. Good. (2)  ($40­$80)
$30

361
Two Hornby O-gauge No. 1 Buffer Stops. One very good in fair 

box, one fair in good box. (2)  ($20­$40)
$15

362
Fifteen Hornby O-gauge diecast Wheels: seven fatigued, fair; eight 

good. Plus one plastic wheel. (16+)  ($30­$60)
$20

363 Eight O-scale diecast Horses. Very good in fair box. (8)  ($20­$40) $15

364
Eight O-scale(?) diecast Station Passenger Figures. A little paint 

loss. Very good. (8)  ($80­$160)
$60

365
Five O-scale Structures: three buildings, two platforms, and a 

bridge. Good/very good. (5)  ($30­$60)
$20

366
Pair of O-gauge 2-rail tinplate Points, LH & RH. Good. (2)  

($15­$30)
$10

367
Two "Loco Card York" O-scale Card Kits (unassembled): 4468 

Mallard; and 4983 "Albert Hall". Excellent. (2)  ($15­$30)
$10

368
Two Books: "Hornby Magazine Yearbook" Nos. 2 and 3 (Ian Allan 

2009/2010). Excellent. (2)  ($30­$60)
$15

369
Hornby OO-gauge 2-rail LMS 0-6-0 Locomotive & Tender No. 

4418, black. Untested, very good.  ($90­$180)
$70
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370

Four Hornby OO-gauge LNER Teak bogie Passenger Coaches: 

R4062 Composite Coach No. 22287; R430 Sleeping Car No. 1237; 

R435 Composite Coach No. 22357; and R436 Composite Brake 

Coach. Excellent in good/very good boxes. (4)  ($100­$200)

$80

371

Hornby L5502 OO-gauge 2-rail LNER Class A3 4-6-2 Locomotive 

& Tender  "Flying Scotsman" No. 4472, green. Tender body loose 

from chassis. Untested, good.  ($80­$160)

$60

372

Hornby OO-gauge 2-rail SR Merchant Navy Class 4-6-2 

Locomotive & Tender No. 21C165, green. Untested, very good in 

fair box.  ($100­$200)

$80

373

Hornby R261 OO-gauge 2-rail SR Class E2 0-6-0 Tank 

Locomotive No. 104, green. With extra number decals. Untested, 

excellent in good box.  ($80­$160)

$60

374

Hornby R3371 OO-gauge 2-rail LNER Class A4 4-6-2 Locomotive 

& Tender "Mallard" No. 4468, blue. Untested, excellent in excellent 

box.  ($150­$200)

$100

375

Hornby R3462 OO-gauge 2-rail Class 42XX 2-8-0 Tank 

Locomotive No. 4287, black. Untested, excellent in good/very good 

box.  ($100­$150)

$80

376
Hornby R439-0020 OO-gauge Intercity bogie Restaurant-Buffet 

Car No. 40307, blue & grey. Very good.  ($30­$60)
$20

377

Hornby R504 OO-gauge 2-rail BR Inter-City Express Set. Contains 

Co-Co Diesel Locomotive No. D6830; two bogie Coaches; bogie 

Brake Coach; bogie Buffet Car; and Circle of Track. Untested, very 

good in fair/good box.  ($300­$450)

$250

378

Hornby R866AS OO-gauge 2-rail LNER B12 4-6-0 Locomotive & 

Tender No. 8509, green. With smoke and steam sound. Untested, 

excellent in good box.  ($100­$150)

$80

379

Hornby OO-gauge 2-rail "Eurostar" Passenger Set. Contains 

Power Car; two Middle Cars; and Dummy Power Car. Originally 

from R1013 set, does not include track, power, or track mat. 

Untested, excellent in polystyrene tray but without box.  

($200­$300)

$150

380

Hornby OO-gauge 2-rail "Lord of the Isles" Set. Contains GWR 4-2-

2 Locomotive & Tender No. 3046; two bogie Clerestory Composite 

Coaches; and bogie Clerestory 3rd/Brake Coach. Untested, 

excellent in very good box.  ($300­$500)

$200

381

Hornby R1076 OO-gauge 2-rail Virgin Trains Pendolino Passenger 

Set. Contains 4-car motorised set and track mat, does not include 

track. Untested, very good in part of original box.  ($250­$350)

$190

382

Hornby R2167 OO-gauge 2-rail BR "The Royal Scot" Passenger 

Set. Contains Class A4 4-6-2 Locomotive & Tender "Lord 

Faringdon" No. 60034, blue; two bogie Composite Coaches; and 

bogie 3rd/Brake Coach. Limited edition, with certificate. Untested, 

excellent in very good box.  ($250­$300)

$190
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383

Hornby R2187 OO-gauge 2-rail BR Class 9F 2-10-0 Locomotive & 

Tender "Evening Star" No. 92220, green. Untested, appears unrun, 

excellent in very good box.  ($250­$350)

$150

384

Hornby R2315 OO-gauge 2-rail BR West Country Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Clovelly" No. 34037, green. Untested, 

excellent in very good box.  ($200­$300)

$120

385

Hornby R2435 OO-gauge 2-rail "The Northumbrian" Passenger 

Set. Contains Class A4 Locomotive & Tender and three Passenger 

Coaches. Untested, excellent in good box.  ($400­$600)

$250

386

Hornby R2439 OO-gauge 2-rail Southern 0-4-0T Industrial Tank 

Locomotive No. 7, green. Untested, appears unrun, excellent in 

excellent box.  ($90­$150)

$60

387

Hornby R2516 OO-gauge 2-rail Class 73 Pullman Bo-Bo Diesel 

Locomotive "The Royal Alex". Untested, excellent in very good 

box.  ($200­$300)

$120

388

Hornby R2586 OO-gauge 2-rail BR Rebuilt Battle of Britain Class 4-

6-2 Locomotive & Tender "Sir Keith Park" No. 34053, green. Fitted 

with DCC and TTS sound. Untested, excellent in good/very good 

box.  ($300­$500)

$190

389

Hornby R2742 OO-gauge 2-rail SR Schools Class 4-4-0 

Locomotive & Tender "Charterhouse" No. 903, green. Fitted with 

DCC. Untested, excellent in excellent box.  ($200­$300)

$120

390

Hornby R2364M OO-gauge 2-rail "The Torbay Express" 

Passenger Set. Contains BR Castle Class 4-6-0 Locomotive & 

Tender "Morlais Castle" No. 5038; two Composite Coaches; and 

Brake Coach. Limited edition, with certificate. Untested, excellent 

in very good box.  ($300­$400)

$150

391

Hornby R2784X R3081 OO-gauge 2-rail BR Class A4 4-6-2 

Locomotive & Tender "Mallard" No. 60022, green. Factory fitted 

with DCC. Untested, excellent in excellent box.  ($200­$300)

$120

392

Hornby R2967 OO-gauge 2-rail BR Merchant Navy Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Lamport & Holt Line" No. 35026, green. 

Fitted with DCC. Untested, excellent in excellent box.  ($200­$300)

$130

393

Hornby R3070 OO-gauge 2-rail Peppercorn Class A1 4-6-2 

Locomotive & Tender "Tornado" No. 60163, green. Limited edition 

of 1200. Fitted with DCC. Untested, excellent in  very 

good/excellent box.  ($300­$400)

$170

394

Hornby R3401 OO-gauge 2-rail "The Bristolian" GWR Passenger 

Set. Contains 4-6-0 Locomotive & Tender "King Charles II" No. 

6009; bogie Composite Coach; and two bogie Brake Coaches. 

Fitted with DCC and TTS sound. Limited edition, with certificate. 

Untested, excellent in good box.  ($450­$650)

$290

395

Hornby R3411 OO-gauge 2-rail SR S15 Class 4-6-0 Locomotive & 

Tender No. 827, black. Fitted with DCC and TTS sound. Untested, 

excellent in excellent box.  ($200­$300)

$120

396

Hornby R3069 OO-gauge 2-rail Midland 0-4-0 Tank Locomotive 

No. 11, maroon. Hornby Collector Club issue. Untested, appears 

unrun, excellent in very good/excellent box.  ($80­$120)

$70
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397
Hornby PS902 Circuit Control, 12VDC. Untested, very good in fair 

box.  ($20­$40)
$15

398
Four Hornby Catalogues and a "Model Railroad" Magazine. 

Ranging from poor to good. (5)  ($30­$60)
$20

399

Two Hornby OO-gauge Accessories: R8008 Grand Suspension 

Bridge; and R180 Viaduct. Both appear complete. Very good in 

very good boxes. (2)  ($150­$250)

$100

400

Quantity of OO-scale Buildings: two Hornby Viaducts; Jouef 

Double Train Shed; Platforms; Footbridge; Signals; and Crates. 

Very good.  ($30­$60)

$20

401

Quantity of HO/OO-gauge Track and Accessories from Hornby 

and Peco. Includes short straights and curves; points; crossings; 

buffer stops; uncoupler; and level crossing. Very good.  

($100­$200)

$50

402

Two Railway DVDs: "Classic Train Journeys Volume Five: Ireland"; 

and "Railways of Yesteryear". Very good in very good boxes. (2)  

($30­$60)

$20

403
Two Railway Books: "Signalling in the Age of Steam"; and "Light 

Relief". Very good. (2)  ($30­$60)
$20

404
Two Railway Books: "Steam Great Trains & Railways"; and "The 

Pictorial Treasury of Classic Steam Trains". Good. (2)  ($30­$60)
$20

405
Two Railway Books: "Veterans in Steam"; and "Steam for 

Pleasure". Very good. (2)  ($30­$60)
$20

406
Two Railway Books: "Working Steam: Vintage Locomotives 

Today"; and "Steam Locomotives". Very good. (2)  ($30­$60)
$20

407
Two Railway Books: "Belles & Whistles"; and "The Horizon Book of 

Railways". Good/very good. (2)  ($30­$60)
$20

408

Two Model Railway Books: "Model Railways on a Budget"; and 

"Model Railway Constructor Annual 1984". Very good/excellent. (2)  

($30­$60)

$20

409

Two Locomotive Books: "Trains: An illustrated History of 

Locomotive Development"; and "Classic Steam". Good/very good. 

(2)  ($30­$60)

$20

410
Two Railway Books: "Great Railway Journeys of the World"; and 

"World Atlas of Railways". Very good. (2)  ($30­$60)
$20

411
Two OO-scale plastic Buildings: Station and Signal Box. Good. (2)  

($20­$40)
$15
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412

Five Electrotren HO-gauge Wagons: 1440 Flat Wagon; 1455 Van; 

1486 Sliding Door Wagon; 5401 Tank Wagon; and 5423 Tank 

Wagon. Boxed as new. (5)  ($100­$200)

$70

413

Three Electrotren HO-gauge Articulated Auto Transporters: 6000 

"Transfesa", without cars; 6001 "Semat, without cars; and 6002 

"Transfesa", with ten cars. Excellent in good/very good boxes. (3)  

($50­$100)

$40

414
Electrotren 1401 HO-gauge Track Cleaning Tank Wagon "Shell", 

yellow. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

415
Electrotren 2051 HO-gauge 3-rail DSB Diesel Locomotive No. MZ 

1405, black & red. Untested, excellent in good box.  ($100­$200)
$80

416

Five Electrotren 5000 HO-gauge MZA bogie Passenger Coaches, 

brown: "Barcelona"; "Valencia"; "Pamplona"; "Castellon"; and 

"Masnou". Excellent in very good boxes. (5)  ($100­$200)

$70

417

Six Lima HO-gauge 4-wheel Wagons: four Open Wagons, two with 

loads; Flat Wagon with Tank Load; and Closed Van. Good. (6)  

($50­$100)

$40

418
Two Lima HO-gauge bogie Refrigerated Vans: "Libby's" and 

"Northern Pacific". Good/very good. (2)  ($20­$40)
$15

419

Three HO-gauge Wagons: ATSF bogie Caboose; Penn Central 

bogie Caboose; and 4-wheel Wagon "Carlsberg". Fair/good. (3)  

($20­$40)

$15

420

Two Airfix 54250-0 OO-gauge GWR Suburban bogie Luggage 

Coaches, brown & cream. Excellent in very good boxes. (2)  

($40­$60)

$30

421

Two "Great Layouts" VHS Videos: "Red Stag Lumber Company"; 

and "Visit Leight Creek". Very good in very good boxes. (2)  

($15­$30)

$10
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